平成 22年 7月 吉日

太和市公所白治会

事業部 瀧 本 利 彦

事業部 磯 崎 修

納涼盆踊り大会の協力、支援のお願い

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

r`素は自治会活動に対し、温かいご支援を頂き誠にありがとうございます。

本年も恒例の盆踊 り大会の時期を迎え、事業部担肖役員と婦人部、協力諮団体

と開催の準備を進めております。

年々来場を も増えてお ります。本大会を事故もなく来場者各位に真夏のひと時

を思い出深い大会とするためには支援体制が充分ではありませんので下記業

務 ・日時に1日役員各位様の支援協力を頂きたくご案内申し上げます。支援を頂

ける方は 7月 25日 までに磯崎 (208‐0656)、瀧木 (274‐3208)に ご連絡をお願

↓ヽ致します。

敬 具

様

口と き :準備 :8月 6日

8月 7日

本番 :8月 7日

撤収 :8月 8日

言己

(金)午 後 1時 より に 板取付、やぐら飾 り|1ヽけ等)

(上)午 前 9時 ～午後 5時 (テン ト、模擬店設甘)

(上)午 後 6時 ～午後 9時 (交通整理、慎擬店子伝)

(日)午 後 1時 より (神社参集殿より白治会倉lIIへ)

■ところ :公所浅間神社境内

以 li